INDICAÇÃO Nº 747/2012
REITERA A INDICAÇÃO Nº 713/2012
Solicita a realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal do Aguassaí.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Municipal do Aguassaí.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa promover manutenção na Estrada Municipal do Aguassaí, de modo que a mesma proporcione melhores condições de tráfego às pessoas que precisam utilizá-la diariamente.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de junho de 2012.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/06/2012 - 11:25:50 03778/2012
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário